placuit atque convenit inter domnum ildericus vir venerabilis episcopus sancte ueronensis ecclesie. Nec non et inter iohannes presbiter de ecclesia sancti bartholomei sita in castro ueronensi. Ut in diei nomine ambe partes inter se titulum comutationis facere deberint quod ita fecerunt. Dedit atque tradavit in primis iam antedictus ildericus episcopus da partem ecclesie sancti petri sita in predicto castro ueronensi quod est sub potestatem supra scripto episcopo. domnum sancti zenonis in comutationem supra scripto iohannes presbitero presens [Rand des Pergamentes hier und in einzelnen folgenden Zeilen ausgebrochen] || die et ora ad suam proprietatem. ad habendum. id est terra quod est orticello in loco uno iuris eidem supra scripta ecclesia sancti petri quae posita est in finibus ueronensibus infra castro ueronensium non longe ad predicta ecclesia sancti petri. habent(e) per longitudo(nem) per(tica)s septem pedes sex | lato de uno capite per(tica) una pedes sex de alio capite per(tica) una quae de uno latus et uno capite iura sancti petri posita de alio latere | via percurrentem de alio capite supra scripto iohannes presbitero comutato(re) habent(e) Ad invicem recepit iam ante dictus domnus | ildericus episcopus ad partem [durch p ein überflüssiger Kürzungsstrich gezogen] supra scripta ecclesia sancti petri in comutationem a supra scripto iohannes presbitero presens die et ora ad cide(m) supra scripta ecclesia || sancti petri proprietatem ad habendum Id est terra cum vineas super se habent(es) in loco uno et terra aratoria | similiter in loco uno iuris eidem supra scripto iohannes presbitero quae posita est in finibus ueronensibus in valle paltenate Primo loco terra | cum vineas super se habent(es) locus ubi dicitur sclauiano habent(e) per longitudo(nem) de uno latus per(tica)s decem et octo. de alio latus per longitudo(nem) per(tica)s decem | et novem lato de amba capite per(tica)s tres qui de uno latus iura supra scripta ecclesia sancti petri posita de alio latus et uno capite An | dicitur habent(e) de alio capite via alio loco terra aratoria locus ubi dicitur subus ualerio habent(e) per longitudo(nem) per(tica)s vigin(t) et quattuor lato de amba capite per(tica) una pedes tres quae de uno latus iura senedochio beate memorie Giselbertus posita de | alio latus iura sancti zenonis posita de uno capite iura sancte marie posita de alio capite iura sede sacerdotum sancte ueronensis ecclesie posita mensuratum vero fuit super totum ad per(tica) legitima de pedes duodecim ad extensis brachiis mensurata et infra designatas locas vel eam mensuras seu et predictas coerecias cum omnia super se habentia Quem iam predictis comutato(res) quod sibi ambe partes unus alterius ad invicem tradiderunt et exinde sibi dem [so statt sibi ibidem] nullam reseruerunt una cum ingressis comunis Hanc autem ipsa comutatione visa atque estimata est ex utraque partium per dominico et ildeuerti et iohannes presbiteris sancti ipsius ueronensis ecclesie missis da partem supra scripta ecclesia sancti petri et cum eis fuerunt bonis dionimantes homines corum fides amittitur Id est garibertus de castro ueronensi et dominico quae mauro dicitur | et ildeu(er)to quae ildo dicitur de quinciano et ipsi totum (!) insimul estimaverunt iusta legem quod pars supra scripta ecclesia sancti petri. ab illo die plus meliorem et ampliore rem recepisset. Promittentes autem propterea ipsi comutato(res) ut si ipsi || vel eorum successores atque heredes si contra ea quae comutaverunt atque tradaverunt ire quandoque temptaverint aut ea infringere quae sicut et ab omni homine non defensaverint et probatum fuerint